כידוע, החל משנת 2016 החליט
מחוקק המשנה לכלול את

הרפתות כ"מפעל" עליו חלים
כללי תאגידי מים וביוב )שפכי

מפעלים המוזרמים למערכת
הביוב( תשע"ד-2014. מבחינת

משקי הרפתות, למרות שאין
מדובר בחקיקה ישירה של הכנסת,
הרי שלגביהם מדובר בדבר חקיקה
מחייב השואב כוחו מחוקים. לכן,
יש לזכור כי ככל שתהיה ביקורת
או ערעור על פעולות של רשויות
בנושא זה, הם יידונו על פי כללי

פרשנות של חוקים ויאכפו על
פי הוראות החוקים. עוד יש לזכור כי כחיקוק הדן בעניינים